ASLCarbonia

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

Deliberazione n. ? 5:2/

adottata dal Direttore Generale in data ~ & LU6. 2008
OGGETTOQ: Presa atto rinuncia - decadenza dal diritto all’assunzione a tempo
indeterminato per mobilita, in qualita di Operatore Socio Sanitario, della sig.ra
STERI Paola.

Su proposta del resp.le del Servizio del Personale

PREMESSO che con deliberazione n. 852 del 14/07/2008 ¢ stato espresso 'assenso al
trasferimento presso questa Azienda a n. 23 Operatori Socio Sanitari, tra i
quali alla sig.ra STERI Paola nata a Iglesias il 04/01/1959;

ATTESO che con nota n. 17643 del 11/08/2008 alla predetta & stato notificato I'accoglimento
della mobilita a questa Azienda;

PRESO ATTO che la sig.ra STERI Paola con nota acquisita al protocollo aziendale con n.
27791 del 10/12/2008 ha rinunciato alla mobilita presso questa Azienda,

RITENUTO di dover prendere atto della rinuncia da parte della sig.ra STERI Paola e

dichiarare la stessa decaduta dal diritto all’assunzione a tempo indeterminato
per mobilitd presso questa Azienda ;

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale

SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di dichiarare decaduta dal diritto all’assunzione a tempo indeterminato per mobilita presso
questa Azienda, in qualita di Operatore Socio Sanitario, la sig.ra STERI Paola nata a Iglesias
i1 04/01/1959;

%R NERALE
ES roiPasquale)




ASLCarbonia

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

11 Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione
n. *5.7/del B LHE 7
A . 15, 7009
¢ stata pubblicata
nell’albo pretorio,dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal__ "~ i lﬁﬂj 2009 20116 7009
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
& stata posta a disposizione per la consultazione

Allegati n.

Destinatari




